**V**trum est] CASVS. In testamento reliqui libertatem seruo: tandem eum vendidi. quaeritur an libertas extincta videatur. & dicitur

<sup>l</sup> Parere. i. dari. x. ad redemptionem.

<sup>m</sup> Perciperet. de bursa heredis.

<sup>n</sup> Non erogaret. id est conditioni parere non sineret. M. & facit supra de codic. ob causam. l. iij. §. fin.

**S**i quis. ] CASVS. Dixi in testamento meo, si naus ex Asia venerit, sis liber. item postea sic dixi, si naus ex Asia venerit: rogo heredem meum vt te manumittat. Dicitur quod iam veniente conditione est in electione serui an directo, an per fideicommissum velit esse liber. Fran. Accur.

<sup>o</sup> Peruenire. facit infratitu. j. generaliter. §. fina. & supra eo. l. j. & altero casu est Orcinus, altero heredis libertus: vt institu. de singu. reb. per fideicom. reli. §. qui autem.

**S**i quis. ] CASVS. Licet diues succedat pauperi, non propter hoc libertates datae testamento valent amplius: licet quidam dicerent contra, & male. Secundo dicit: quidam non soluendo existens reliquit libertatem seruo suo, cum res alienum sit exolutum. Dicunt quidam non effici liberum. Alij dicunt quod hoc valet, cum non in fraudem creditorum sit manumissus. Fran.

<sup>p</sup> Traditum est. & bene: vt & C. eo. l. in fraudè. & §. qui & a qui. l. cum hereditas. & l. si mortis. §. fina.

<sup>q</sup> Decesserit. non tamen respiciunt tempore mortis, sed aditam hereditatis: vt dicta. l. si mortis. in prin.

<sup>r</sup> Consilium. de directa ergo dicit: quia in fideicom. sufficit solus euentus: vt Co. qui ma. non poss. l. j. & l. fina.

<sup>t</sup> Curare. sic ergo qui apponit conditionem, videtur velle eam adimpleri. sic. Co. de condit. inser. l. cu patrem. Sed arg. contra. §. de condit. insti. l. verba. & not. hac

\* no erogaret. alias no prorogaret. In quibus dicit non.

\* Si quis locuples.

† Adde ad tex. benefa. ceie, quia etiam error huiusmodi de quo in tex. non videtur instrumētū. in. e. ex parte. de fide infra. extra. Bol.

\* Et si per eum statet. statim & vno momento habetur pro impleta: ita quod si post poeniteret, & vellet eam impleri, non auerteretur: vt no. Bal. in l. i in fi. C. de insti. & substitu. l. ij. de executione. in fin. & ibi omnino Alex. infra de verb. obli.

dicitur quod si antequam adeatur hereditas mea reuertatur in bonis meis:libertas tenebit.Franciscus.

a Liber esse.scilicet directo.

b Peruenire.cōtra. s̄.e.Seruius.& insti.de fin.re. per fideicō. reli. s̄. qui autē. quibus dicitur, à tēpore mortis debere esse defuncti.Sol. Satis esse videtur defun